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Strepsils z miodem i cytryną, 36 pastylek twardych
 

Cena: 33,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 1,2 mg + 0,6 mg

Opakowanie 36 pastylek twardych

Postać pastylki twarde

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Amylmethacresolum, Alkohol
2,4-dichlorobenzylicus

Wiek od 6 roku życia

Opis produktu
 

Wskazania
Do stosowania w objawowym leczeniu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła u dzieci powyżej 6. roku życia i osób dorosłych.

Działanie
Przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe.

Dawkowanie

Do stosowania na błonę śluzową jamy ustnej.
Dorośli i dzieci w wieku powyżej 6 lat: ssać powoli jedną pastylkę co 2 - 3 godziny.
Nie należy stosować dawki większej niż 8 pastylek na dobę. Jeśli po upływie 3 dni dolegliwości nie ustępują lub nasilają się,
należy zasięgnąć porady lekarza.

Skład
Substancjami czynnymi leku są: alkohol 2,4-dichlorobenzylowy i amylometakrezol. Jedna pastylka twarda zawiera 1,2 mg alkoholu
2,4-dichlorobenzylowego i 0,6 mg
amylometakrezolu.
Pozostałe składniki to: miód, olejek miętowy, olejek cytrynowy, kwas winowy, żółcień chinolinowa (E104), syrop z glukozy, syrop z
sacharozy.

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
Dzieci w wieku poniżej 6 lat.

Działania niepożądane
Mogą wystąpić reakcje nadwrażliwości, wysypka, ból brzucha, nudności, dyskomfort w jamie ustnej, bolesność języka.
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Przechowywanie

W temperaturze poniżej 25°C.
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przed rozpoczęciem stosowania leku należy skonsultować się z lekarzem, jeśli u pacjenta występuje: cukrzyca (jedna pastylka
zawiera około 2,4 g cukrów), nietolerancja niektórych cukrów.
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.
Lek zawiera Żółcień chinolinową (E104), która może powodować reakcje alergiczne.
Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed
przyjęciem leku.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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